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Ai Coordinatori dei consigli di classe in elenco 

(1aC2-2aES1-1aP1-2aP1-4aP1-5aP1-4aL1-4aSA1-5aES1 -4aES1) 

Al Consiglio della classe 5aES1 

Ai docenti di Sostegno 

Ai componenti dell’Equipe Multidisciplinare 

ASL B1 U.O.D. Neuropsichiatria Infantile 

sede Puglianello (BN) 

Ai genitori 

All’Educatore Professionale 

E p.c. Al 

DSGA 

 

 

OGGETTO: Convocazione G.L.O (Gruppo di Lavoro Operativo) a.s.2024/2025 

Si comunica che il giorno giovedì 21 novembre 2024, in modalità online Piattaforma Google Meet, è convocato 

il G.L.O. finalizzato alla condivisione collegiale, approvazione e sottoscrizione del Piano Educativo 

Individualizzato a.s. 2024/2025 con il seguente calendario: 

 

 
Ora Giovedì 21 Novembre 

 
  9:30- 9:45  

 
1) 1aC2 D’Emilio A.- Orsan P. 

    9:45-10:00 2) 2aES1 Lavorante R. 

   10:00-10:15 3) 1aP1 Massaro M.G. 

 10:15-10:30 4) 2aP1 Colarusso A.- Massaro M.G. 

 10:30-10:45 5) 4aP1 Colarusso A. 

 10:45-11:00 6) 4aP1 Nicolella A. 

 11:00-11:15 7) 5aP1 Nicolella A. - Massaro M.G. 

 11:15-11:30 

 11:30-11:45 

 11:45-12:00 

 12:00-12:20 

 12:20-12:35 

 12:35-12:50 

8) 5aP1 Orsan P. 

9) 4aL1 Vecchi R. 

 10) 4aSA1 Franco A. 

 11) 5aES1 D’ Emilio A. 

 12) 4aES1 Volpe P.C. 

 13) 5aES1 Volpe P.C. 

 

 

 

 

Il Referente Inclusione 

Pasqualina C. Volpe 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Angela Maria Pelosi  

(firma autografa omessa ai sensi 

dell’art 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE TELESE - C.F. 81002120624 C.M. BNIS00200T - ABDD2CD - Segreteria e Protocollo Generale

Prot. 0007567/U del 15/11/2024 12:54

V.10 - Disagio e diverse abilità – DSA

mailto:bnis00200t@istruzione.it
http://www.iistelesia.edu.it/
mailto:bnis00200t@pec.istruzione.it

